

GH:aren

Nr. 1 - årg.12-febr.1965

Årsavg. 10:- Giro 505333

GH:s årsmöte 1965

tisdagen den 2 mars kl. 19

Lokal: Röines festvåning, Folkungagatan 60, välkänd sedan tidigare årsmöten, och det blir som vanligt efter årsmötesförhandlingarna supé bestående av smörgåsbord, småvarmt, varmrätt, öl, vin och kaffe för det billiga priset 15 kronor. Det blir också någon form av underhållning, för dagen ej bestämd, men vi kommer att meddela närmare om detta. Lokalen rymmer c:a 50 personer, och då det de sista åren varit fullsatt, vilket vittnar om att detta är årets trevligaste träff, ber styrelsen om föransmälan i god tid, till ordf.Palle Björklund 18 17 16 eller sekr.Gusten Olmin

57 13 47.

Stadsteatern.

Vi fortsätter med abonnemanget på Stadsteatern, då vårens tre pjäser verkar mycket trevliga. Först kommer Strindbergs "Kronbruden" med Maud Hansson i titelrollen. Som andra pjäs kommer urpremiär på Hjalmar Bergmans "Chefen fru Ingeborg" dramatiserad av Stina Bergman med bl.a. Berta Hall och Lars Passgård, och som avslutning på säsongen får vi se "Börshajen" av Lesage. Priset är på främre parkett bänk 1-11 kronor 9 och bänk 12-17 kr. 7:50. Ordinarie priser 16 resp. 14 kr. Som vanligt anmäler ni ert deltagande till Palle (18 17 16) som sedan sköter om uthämtning och distribuering av biljetterna så ni får dem hemsända c:a en vecka före föreställningen. Första pjäsen får vi se tisdagen den 23 febr. Anmäl deltagande i vårens abonnemang till Palle senast den 14 ds.

Nya medlemmar.

Vid senaste styrelsesammanträdet invaldes nya medlemmar, som hälsas hjärtligt välkomna i vår krets: Bror Ebbe Andersson, Lars Axelsson, Gunne Birke, Olof Blomkvist, Kurt Forsberg, Lars Lundkvist, Åke Molin, Karl-Erik Norén, Lars Ryberg, John Rydell, Henry Sagström, Gunnar Tiselius, Sören Åhman, Rune Lindahl, Edvard Factor, Carl-Erik Bergström och B.O.Hansson.

"Spänsta med GH".

Gymnastiken fortsätter i vår varje torsdagkväll kl. 19.45 i Storkyrkans folkskola, Svartmannagatan 20-22. Vi är nu c:a 20 st. som är i farten och trivs med både motionen och det efterföljande badet. Du som nu efter julfestandet känner dig litet mullig, kom med och spänsta, det mår du bara bra av. Det finns plats för c:a 10 till, så du som känner att det skulle göra dig gott, ryck upp dig nu och kom med.

Klubbrummet.

Herbert Lindell jobbar för fullt med att få ordning på gamla handlingar och fotografier, och har nu gjort i ordning 9 välfyllda pärmar. Hans arbete med arkivet kan inte nog uppskattas, det kommer att få en oerhört stor betydelse för Hellas i framtiden. - - - Styrelsen har låtit tillverka ytterligare 7 nycklar som kommer att fördelas mellan sektionledarna, så att sektionerna lätt skall kunna komma ner när de behöver låna klubbrummet. Som tidigare måste lokalen tingas av Palle, som håller reda på när den är ledig, för att undvika kollision mellan olika sammanträden.

Födelsedagar.

Sven Wallbom, välkänd av alla inom GH, fyller den 4 mars 70 år. Med vetskap om vad han under många år gjort för Hellas och GH, gratulera vi redan nu med ett extra kraftigt "Hurra".

Styrelsen uppvaktade till jul, med hjälp av Herbert, fruarna till under året avlidna medlemmar samt de av våra medlemmar som låg sjuka hemma eller på sjukhus. Vi vet genom framförda tack att detta uppskattades mycket.

Till slut: Anmäl er snarast till årets trevligaste träff, årsmötet.